課
長

主
幹

係
長

係
調　定
年月日

（ 令和 ○年 ○月分）

　西　原　村　長　殿 令和 ○年 ○月 ○日

特別徴収義務者

氏 名 印

　西原村税条例第１４５条第３項の規定により下記のとおり入湯税の納入について申告します。

日帰・休憩 修学旅行の中高生 修学旅行の中高生 その他免税分

130

139

82

76

74

134

83

89

81

126

96

27

108

20

35

96

＊ 入湯税は特別徴収制度でお客様が納入された税金です。

＊ 申告と納入は翌月15日です。期限までに必ず申告と納入をお願いします。

16 計 150 2,500

15 11 31 6 118

14 18 30 9 92

13 29 77

12 5 28 113

11 7 27 14 62

10 26 139

9 25 155

8 24 6 19

7 15 23 90

6 22 20 82

5 21 15

4 10 20 0

3 19 13 59

2 6 18 10 83

1 17 0

入湯税の明細書

日付 宿　　泊 その他免税分 日付 宿　　泊 日帰・休憩

人＝ 円

氏名
株式会社 ○○○○

代表取締役 ○○ ○○
その他免税分

営
業
主

住所 熊本県阿蘇郡西原村大字○○△△番地 3
修学旅行
の中高生

 50円×

125,000円
休　　憩

円

営業所の
所在地

熊本県阿蘇郡西原村大字○○××番地

内

訳

1 宿　　泊 150円× 150人＝ 22,500円

称　　号

入 湯 税 納 入 申 告 書

営業種目 温泉 税　　額 147,500

西原○○温泉 2 日　　帰  50円× 2,500人＝

※個人であれば鉱泉浴場の経営者名、

法人であれば鉱泉浴場を

経営している法人名及び代表者名

（代表者印を捺印）